
GMINA TRAWNIKI 
21-044 Trawniki 605 

NIP 712-299-^8-73 Trawniki 16 czerwiec 2023 r. 

Znak: RRG.272.7.2023 
Dotyczy postępowania pod nazwą „Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Trawnikach-Kolonii 48B". 
Część ! zamówienia - Rozbudowa (modernizacja) punktu odbioru ścieków dowożonych. 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 
2023/BZP 0023 7489/0! z dnia 2023-05-29/: 

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania 

Na podstawie art. 260 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U . z 2022r., poz. 1710), zwanej dalej "ustawą", Zamawiający informuje o unieważnieniu 
część 1 zamówienia - Rozbudowa (modernizacja) punktu odbioru ścieków dowożonych 
w postępowaniu pod nazwą „Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Trawnikach-Kolonii 
4 8 B " 

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia postępowania. 
Przed otwarciem ofert Zamawiający zamieścił na stronie prowadzonego postępowania 
(https://platfonnazakupowa.pl/pn/trawniki) informację jaką kwotę zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia tj. 452 640,00 z l . Do dnia 14.06.2023 do godziny 12:00 na część 1 
została złożona jedna oferta. W dniu 14.06.2023 po godzinie 12:05 po otwarciu ofert okazało się, 
że cena oferty wynosi 1 230 000,00 zł i przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający po przeanalizowaniu swoich 
możliwości finansowych postanowił unieważnić postępowanie w części 1 o udzielenie 
zamówienia ponieważ oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty. 

Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania. 
Art. 255 ust. 3 ustawy - cena łub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną 
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 
chyba że zamawiający może zwiększyć te kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 

W związku z powyższym postanowiono jak na wstępie. 
Na czynność unieważnienia postępowania, przysługują środki ochrony prawnej na zasadach 

przewidzianych w dziale I X ustawy (art. 505-590). 

http://platfonnazakupowa.pl/pn/trawniki

